Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione

(sbatacchiature) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare

l'opera finita. Scavi dalla profondità di m 2,01 alla profondità di m 3,00.

euro (duecentosessantaquattro/11) m³ 264,11

Nr. 5 TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito

02.01.007* autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, dal punto più

vicino del cantiere fino alla discarica o sito autorizzato, del materiale proveniente da scavo o demolizione.

[...]

dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte

le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro

occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale.

euro (duecentosettantadue/84) m³ 272,84

Nr. 10 Demolizione di calcestruzzo armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo armato di qualsiasi forma o

02.03.004* spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati alla mole delle strutture da demolire; la demolizione,

.002 con ogni cautela e a piccoli tratti, delle strutture collegate o a ridosso dei fabbricati o parte dei fabbricati da non

[...]

2 CER e l’indicazione delle modalità di smaltimento/recupero, per ciascun campione Per il conferimento in discarica

(D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per il conferimento in discarica (D.M. 27/

09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per rifiuti solidi.

euro (duecentonovantaotto/32) cad 298,32

Nr. 13 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco

02.06.004.00 europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti dalle attività di

[...]

Sono escluse le armature metalliche, le

cassaforme e il pompaggio da compensarsi con prezzi a parte. E’ escluso l'onere dei controlli in corso d'opera in

conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 15 Mpa

euro (centosessantauno/63) m³ 161,63

Nr. 19 Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita

03.03.001* secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento

.005 granulometrico adeguato con diametro massimo dell'aggregato 32 mm e classe di consistenza S4.

[...]

Sono escluse le armature metalliche, le

cassaforme e il pompaggio da compensarsi con prezzi a parte. E’ escluso l'onere dei controlli in corso d'opera in

conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa

euro (centosettantasei/68) m³ 176,68

Nr. 20 Sovrapprezzi per calcestruzzo. Per impiego di inerti con diametro massimo fino a mm 20.

03.03.019* euro (otto/33) m³ 8,33

.001

Nr. 21 Sovrapprezzi per calcestruzzo. Per la posa in opera mediante pompa autocarrata.

03.03.019* euro (ventitre/89) m³ 23,89

[...]

Mano di fondo con minio oleofenolico spess. 30/ 40 micron.

11.02.003 euro (centotrenta/53) 1000kg 130,53

Nr. 36 Mano a finire di smalto oleofenolico. Mano a finire di smalto oleofenico di colore a scelta della Direzione Lavori,

11.02.007 spessore 30/40 micron.

euro (centoventisette/41) 1000kg 127,41

Nr. 37 Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in

11.02.011.00 vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro

4 occorre per dare il lavoro finito.